# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 5811

**Auteur(s) :** Alexander d'Autheuil [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Helt [prêtre]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1200...

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Alexander d'Autheuil investit Helt comme prêtre de Fontaine[-sous-Jouy] et reconnaît que ce dernier possède les patronages des églises de Fontaine[-sous-Jouy] et de Saint-Vigor.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1869, t. 3, p. 213.

## Dissertation critique

Autolium : Autheuil, commune réunie avec celle d'Authouillet en 1971 sous le nom d'Autheuil-Authouillet.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Alexander de Autolio, assensu filii mei Gilleberti et uxoris mee Marie, seisivi dominum Heltum sacerdotem de Fontanis et heredem cognovi de feodo patris sui eisdem libertatibus et liberis consuetudinibus quibus pater suus illud tenuit et antecessores ante patrem jure hereditario possidendum cum omnibus ejusdem feodi pertinentiis videlicet duarum ecclesiarum patronatu, ecclesie scilicet Fontanarum et ecclesie Sancti Vigoris. Et ipse Heltus et heredes ejus personas eligent et electas ad serviendum ecclesiis presentabunt. Preterea ne posteri mei reclamare velint quod ego in ecclesia Sancti Vigoris auctoritate mea personam unam vel duas elegerim, sine rationis intuitu fecisse me recognosco et mihi in jura predicti sacerdotis vel heredum ejus ita ecrescere non licere. Et ne istud a memoria hominum obsolecat, hoc ipsum sigilli mei munimine confirmavi. Testibus hiis ex parte mea : Roberto de Belchesie, Petro de Runcha, Radulfo de Runcha, Alexandro Maillart. Ex parte Helti : Petro de Corbeia sacerdote, Teobauda sacerdote, Renoudo Postel, Roberto fratre meo.